製品情報 技術情報 資訊 2016 年 10 月
T-2016012
台灣和泉電氣股份有限公司
規格變更通知
BN-W、BNH-W 系列 端子台
茲因 BN-W、BNH-W 系列端子台部分機種的規格有所變更，特此通知。
BN-W、BNH-W 系列 端子台 全機種
名稱
變更內容
備註 變更 1
JIS 的額定絕緣電壓
變更 2
產品上的標示
一般型 ○ ○ JIS 額定變更將被反映在產品上的標示內容。
大容量型 ○ ─
雖 JIS 額定變更，但產品上的標示內容暫不變更。
今後若變更產品上的標示內容時，將重新通知。
雙層型 ○ ○ JIS 額定變更將被反映在產品上的標示內容。
※關於變更內容的詳細說明，請參照附件(第 2 頁~第 5 頁)。
※型號、價格及其他規格均無變更。
※變更前後的製品混合使用的話，在性能上也不會有問題。
 變更 1  預定自 2017 年 1 月起實施  (製品及個裝盒無變更)
 變更 2  預定自 2017 年 1 月敝公司出廠品陸續實施
     ※依您的購買時期、數量而異，可能會出現變更前後製品混合存在的情形。
 變更 1  由於端子台的 JIS 標準變更(JIS2811→JISC8201-7-1)，因此修改規格。
 變更 2  因為 BN-W(自動彈升型)與 BNH-W(接觸下沉型)的元件共用化，因此型號併記 (註)。
(註) 型號併記的範例
現行的產品標示 變更後的產品標示
自動彈升型 接觸下沉型 新的 JIS 額定+型號併記
例: BN10W
例: BNH10W
例: BN10W 及 BNH10W
變更 1  關於 JIS 額定的變更，不實施識別標示。
變更 2  變更後的製品，其批號(Lot No.)的末端將追加標示「A」，以利辨識。
       【識別標示期間:實施至 2017 年 6 月出廠品為止】
識 別 標 示
對象機種及變更內容
(第 1 頁/共 5 頁)
變 更 理 由
局
部
放
大
自動彈升型
接觸下沉型
實 施 時 期
JIS 額定值
台灣和泉電氣股份有限公司
 變更 1  JIS 標準的額定絕緣電壓
名稱 類別 型號
JIS 標準 額定絕緣電壓及額定通電電流
變更前 變更後
一
般
型
自動彈升型
BN10W  600V AC/DC, 16A  800V AC/DC, 16A
BN15MW  600V AC/DC, 16A  800V AC/DC, 16A
BN15MWT  600V AC/DC, 21A  800V AC/DC, 21A
BN15LW  600V AC/DC, 21A  630V AC/DC, 21A
BN15LWT  600V AC/DC, 30A  630V AC/DC, 30A
BN30W  600V AC/DC, 40A  630V AC/DC, 40A
BN40W  600V AC/DC, 50A  630V AC/DC, 50A
BN50W  600V AC/DC, 70A  800V AC/DC, 70A
接觸下沉型
BNH10W  600V AC/DC, 16A  800V AC/DC, 16A
BNH15MW  600V AC/DC, 16A  800V AC/DC, 16A
BNH15MWT  600V AC/DC, 21A  800V AC/DC, 21A
BNH15LW  600V AC/DC, 21A  630V AC/DC, 21A
BNH15LWT  600V AC/DC, 30A  630V AC/DC, 30A
BNH30W  600V AC/DC, 40A  630V AC/DC, 40A
BNH40W  600V AC/DC, 50A  630V AC/DC, 50A
BNH50W  600V AC/DC, 70A  800V AC/DC, 70A
大
容
量
型﹝
軌
道
安
裝
用﹞
螺絲型
BN75W  600V AC/DC, 94A  1000V AC/DC, 94A
BN100W  600V AC/DC, 132A  1000V AC/DC, 132A
BN150W  600V AC/DC, 175A  1000V AC/DC, 175A
BN200BW□ 600V AC/DC, 240A  800V AC/DC, 240A
BN300BW□  600V AC/DC, 310A  800V AC/DC, 310A
BN400BW□ 600V AC/DC, 370A  800V AC/DC, 370A
柱頭螺栓型
BN150NW  600V AC/DC, 175A  630V AC/DC, 175A
BN200NW□ 600V AC/DC, 240A  800V AC/DC, 240A
BN300NW□ 600V AC/DC, 310A  800V AC/DC, 310A
BN400NW□ 600V AC/DC, 370A  800V AC/DC, 370A
大
容
量
型﹝
直
接
安
裝
用﹞
螺絲型
BN200BW□K  600V AC/DC, 240A  800V AC/DC, 240A
BN300BW□K  600V AC/DC, 310A  800V AC/DC, 310A
BN400BW□K  600V AC/DC, 370A  800V AC/DC, 370A
BN500BW□K  600V AC/DC, 430A  800V AC/DC, 430A
柱頭螺栓型
BN200NW□K  600V AC/DC, 240A  800V AC/DC, 240A
BN300NW□K  600V AC/DC, 310A  800V AC/DC, 310A
BN400NW□K  600V AC/DC, 370A  800V AC/DC, 370A
BN500NW□K  600V AC/DC, 430A  800V AC/DC, 430A
BN600NW□K  600V AC/DC, 520A  800V AC/DC, 520A
雙
層
型
自動彈升型
BND15W  600V AC/DC, 16A  800V AC/DC, 16A
BND15WT  600V AC/DC, 21A  800V AC/DC, 21A
BND15LW  600V AC/DC, 21A  800V AC/DC, 21A
接觸下沉型
BNDH15W  600V AC/DC, 16A  800V AC/DC, 16A
BNDH15WT  600V AC/DC, 21A  800V AC/DC, 21A
BNDH15LW  600V AC/DC, 21A  800V AC/DC, 21A
  ※型號的□是極數。
(第 2 頁/共 5 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
 變更 2  產品上的標示內容
‧一般型 (修改 JIS 標準的額定絕緣電壓的標示內容)
類
型
變更前【型號】 變更後 【型號併記】
(元件共用) 自動彈升型 接觸下沉型
16A
型
BN10W
BNH10W
16A
型
BN15MW
BNH15MW
21A
型
BN15MWT
BNH15MWT
21A
型
BN15LW
BNH15LW
T-2016012 附件 2
(第 3 頁/共 5 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
 變更 2  產品上的標示內容
‧一般型 (修改 JIS 標準的額定絕緣電壓的標示內容)
類
型
變更前【型號】 變更後 【型號併記】
(元件共用) 自動彈升型 接觸下沉型
30A
型
BN15LWT
BNH15LWT
40A
型
BN30W
BNH30W
50A
型
BN40W
BNH40W
70A
型
BN50W
BNH50W
T-2016012 附件 3
(第 4 頁/共 5 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
 變更 2  產品上的標示內容
‧雙層型 (修改 JIS 標準的額定絕緣電壓的標示內容)
類
型
變更前【型號】 變更後 【型號併記】
(元件共用) 自動彈升型 自動彈升型
16A
型
BND15W
BNDH15W
21A
型
BND15WT
BNDH15WT
21A
型
BND15LW
BNDH15LW
T-2016012 附件 4
(第 5 頁/共 5 頁)